- S. VI.**
De Canonico magistrali, & lectorali quid est
dicendum.

- 1** Cum ligat, vel concionatur in propria Ecclesia, distributiones, lucratur tali horæ, imò & tali diei correspondentes,
2 Quid de consuetudine lucrandi fructus per octo dies antecedentes.

- Distributio[n]es lucrat[ur] Canonicius Magistralis, vel lecto-
-aliis in propria Ecclesia concionatur, vel legit, ex
capitulo de clericis, non residentibus in 6. Quia exequitur officium,
& obligationem sue praebet, quod non possit non esse ma-
xime Ecclesie viles ex concessione autem Gregor. IIII. &
declaratione facta Congregatione, non solum ea hora, in qua
concionatur, vel legit, sed omnibus horis illius dicit reputatur
choro patens, & merito: quia exercet actionem magis labo-
riosa, quam alij praebentia, & qui specialem præparationem
requiriunt. Sic Gazta. 3.p. de benef. capo. num. 119. Gonzalez
ad reg. 8. Canceller. 7.p. propositi num. 80. Moneta de distribu-
tione in 2. part. quaq[ue]. o. num. 27. Bonacina dicta difinita. 9.5.
p. 3. S. 6. Augustinus Barbo. 3.p. de potest. Epis. p. allegatis. 6.n.
& alijs apud ipsos. Verum tisi hoc ita legimus, vel concionem
habens & die non centuri presens matutini horis, que secun-
dum aliquatum Ecclesiastum consuetudinem dicuntur in vespe-
-ci diei antecedentis; quia non sunt horae illius diei, in quo con-
cio[n]em, vel lectionem habet, sed sequentis. Sic Gazta, Barbo,
& Bonacina surga.

- 2 In aliquibus tamen Ecclesiis est confuerudo, vt non so-
lù n eo dis quo Canonicus magistralis concionator, habeatur
pro presenti, sed etiam per o[mn]is dies concionari antecedentes;
quia ipsi reputantur necessitati, ut absque graui defatigacione offi-
cium propter decretum eccl[esi]e posse. Reparatum tamen hanc con-
futudinem extendi posse ad lucrando fructus praebenda, non
tamen quotidiana distributione, nisi forte in ipsius tota pra-
benda confiseretur. Moxquea quia Gregorius XIII. dixit distributiones
quotidianas debent concionari, & legendi non solùm
horas, qua legit, sed pro toto die ex gratia, inquam, ut constat ex
allegato; à Garzia 3.p. de benefic. cap.2. num. 120. excedente
autem gratiam ad alios dies nimis videtur. Vide Garziam
num. 125. Si autem in distributionibus tota praebenda confiserit,
cas lacratur, ne inutiliter reddatur priulegium, Garzia num. 351.
An vero dedicanda sit tercia pars pro interessentibus? A affirmata
cum Bonacina diffutatibus, q[uaestio]n. 5, p[ropositio]n. 5, Garzia n. 52 si in
simili ex declaracionibus lacra Congregationis. Quia et ratione
incurvantur Canonici ad assistendum, & interessentibus non paucum
ter dampnus.